
          

令和６(２０２４)年３月２２日 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立 赤阪小学校 

校長 蔦 亜紀朗 

 

 

春季休業中に確認・更新をお願いする書類について 

 

 

平素は学校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、件名の通り、次年度もお子さんについての緊急対応や学校家庭間のスムー

ズな連絡を可能にするため、下記の書類をいったん返却いたします。内容のご確認

と、情報の更新が必要なところの書き換えにご協力いただきますよう、よろしくお願

いいたします。 

 

 

記 

 

○ 保健調査票   １枚 

※保健調査票の裏面は、平熱など毎年度

記入が必要となる箇所があります。忘れず

に記入をお願いします。 

○ 個人カード   １枚 
※電話番号や勤務先などが変わっている

場合は、追記や変更をお願いします。 
○ 緊急時引き渡しカード １枚 

     

４月８日（月）始業式の日に、上記の書類をすべて返却時の封筒に入れて、お子

さんに持たせてください。（変更や追記が不要な場合も、そのまま返却用の封筒に

入れてください。） 

 

以上 


